
 

 

2021年 8月 27日 

株式会社 鹿児島銀行 

 

振込手数料の改定について 

 

鹿児島銀行（頭取 松山 澄寛）は、2021 年 10 月 1 日（金）より、一般社団法人全国銀行資金決済ネットワークに

おける内国為替制度運営費の創設を踏まえて、他行あての振込手数料につきまして下記のとおり改定させていただき

ます。 

今後とも、サービスの充実を図り、お客さまのご満足や利便性の向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜り

ますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．改定概要 

振込手数料「他行宛」 

 

 

 

 

 

 

  ※店内宛、本支店宛は変更ございません 

 

２．振込手数料一覧 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以 上 

   
【本件に関するお問い合わせ先】 

鹿児島銀行 事務統括部 事務改革室 

TEL：099-257-3186（ダイヤルイン） 

3万円未満 3万円以上 3万円未満 3万円以上 3万円未満 3万円以上

440 660 385 550 ▲55 ▲110

即時資金移動 440 660 385 550 ▲55 ▲110

総合振込 440 660 385 550 ▲55 ▲110

440 660 385 550 ▲55 ▲110

かぎんFB

サービス

変更前 変更後 変更前との差

かぎん自動振込サービス

フロッピーディスク・磁気テープ交換による振込

▲55 ▲110かぎんEバンクサービス ｲﾝﾀｰﾈｯﾄ･ﾓﾊﾞｲﾙﾊﾞﾝｷﾝｸﾞ 330 495 275 385

3万円未満 3万円以上 3万円未満 3万円以上 3万円未満 3万円以上 3万円未満 3万円以上

個 人 55円 110円 55円 110円 385円 550円 － －
法 人 110円 330円 110円 330円 440円 660円 － －

220円 440円 220円 440円 495円 660円

110円 220円 110円 330円 385円 550円 － －

55円 110円 55円 110円 385円 550円 － －
無料 無料 110円 330円 385円 550円 － －
無料 無料 110円 330円 385円 550円 － －

385円 － －無料 無料 無料 無料 275円

電信 文書

660円

かぎん

ｅバンクサービス

当行キャッシュカード

他行キャッシュカード

フロッピーディスク・磁気テープ交換による振込

かぎん自動振込サービス

即時資金移動

総合振込
かぎんＦＢサービス

ＡＴＭ

利用

窓口利用

(振込依頼書による振込)

ｲﾝﾀｰﾈｯﾄ･ﾓﾊﾞｲﾙﾊﾞﾝｷﾝｸﾞ

880円 660円 880円

店内振込
本支店宛

グループ行宛

330円 550円 330円 550円

他行宛

（グループ行を除く）


